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IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

32. sjednice Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske 

 

održane 22. ožujka 2024. u 9,30 sati u prostorijama Povjerenstva, Visoka 15, Zagreb 

 

 

 

Dnevni red je prihvaćen te je na sjednici usvojeno: 

 

 

Ad. 1. Izbori zastupnika u Hrvatski sabor 2024. 

 

a) Odluka o imenovanju informatičke koordinatorice za obavljanje poslova iz 

nadležnosti Ministarstva financija Republike Hrvatske – Porezne uprave 

 

 b) Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju informatičkog koordinatora 

Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske i informatičkih koordinatora za područje 

izbornih jedinica i županija 

 

c) Odluka o isplati akontacijskih sredstava za materijalne troškove za rad izbornih 

povjerenstava izbornih jedinica 

 

d) Odluka o određivanju iznosa naknade za rad biračkih odbora na biračkim mjestima 

u Republici Hrvatskoj i inozemstvu 

 

e) Odluka o određivanju iznosa naknada za kućepazitelja ili domara 

 

f) Odluka o određivanju iznosa naknade za najam kuće ili stambenog objekta 
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Ad. 2. Izbori članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 2024. 

 

a) Rješenje o izmjeni rješenja o imenovanju Županijskog izbornog povjerenstva Dubrovačko-

neretvanske županije  

b) Odluka o imenovanju informatičke koordinatorice za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Ministarstva financija Republike Hrvatske – Porezne uprave 

c) Obvezatne upute EP III  do EP IX (s obrascima)  

 

Ad. 3. Odluke o privremenoj obustavi isplate sredstava za redovito godišnje financiranje za 

proračunsku godinu 2024. u smislu članka 64. st. 1. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, 

izborne promidžbe i referenduma iz proračuna jedinica lokalne samouprave 

 

Ad. 4. Razno 

 

 
             

 

 

 

 

                  Tajnica                                                         Predsjednik 

 

  Albina Rosandić, v.r.                              Radovan Dobronić, v.r. 


